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پیوست رسانه  ای لازمه جریان  های فرهنگی است
مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان:

مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان لازمه اثرگذاری 
جریان های فرهنگی را پیوست رسانه ای آن جریان عنوان کرد و 
گفت: این موضوع موجب می شود علاوه بر اینکه آن جریان به 
مردم شناسانده و معرفی شود از تاثیرگذاری بیشتری نیز برخوردار 
باشد.به گزارش روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی 
خوزستان، پوستر ششمین همایش ملی تئاتر خیابانی راهیان 

نور با حضور دبیر ستاد مرکزی راهیان نور کشور و مدیر کل 
فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان در قرارگاه مشترک راهیان 
نور معراج شهدای اهواز رونمایی شد.مدیر کل فرهنگ و ارشاد 
اسلامی خوزستان لازمه اثرگذاری جریان های فرهنگی را پیوست 
رسانه ای آن جریان عنوان کرد و افزود: این موضوع موجب می  
شود علاوه بر اینکه آن جریان به مردم شناسانده و معرفی شود 

از تاثیرگذاری بیشتری نیز برخوردار باشد.مجید منادی با تاکید بر 
تقویت برنامه  های فرهنگی و هنری گفت: جان دوباره  ای به 
حرکت عظیم فرهنگی دمیده شده است و امیدواریم در حرکت  
های فرهنگی تاثیر بگذارد.وی راهیان  نور را افتخاری برای مردم 
خوزستان دانست و ادامه داد: همه  ساله از اسفند ماه میزبان این 

حرکت عظیم و جریان عمیق و فرهنگی است.

شهرستان
اخبار کوتاه 

 امتیاز - لیلا پاشایی: دبیر اتاق بازرگانی تبریز 
در نشست خبری هیئت رئیسه این اتاق با مدیران 
و اصحاب رسانه ضمن ارائه گزارش عملکرد ۱۱ 
ماهه اتاق تبریز گفت: برای نخستین بار در تاریخ 
اتاق تبریز، مرکز پژوهش های این اتاق از تیرماه 
سال جاری با تدوین و تصویب اساسنامه و ایجاد 
شورای راهبردی به طور رسمی آغاز به کار کرد. 

محرم پور با اعلام این خبر افزود: طی این 
مدت مرکز پژوهش های اتاق بازرگانی تبریز ۹ 
گزارش کارشناسی شده در مورد مسایل کلان و 
چالش های اقتصاد و تجارت تهیه و به مراجع 
مربوطه منعکس کرد. وی به ایجاد مرکز همیاری 
اجتماعی از تیرماه سال جاری در راستای انجام 
مسئولیت اجتماعی اشاره کرد و افزود: سالهاست 
که از اتاق تبریز به عنوان نخستین اتاق تجارت 
یاد می کنیم ولی مستندات آن به طور سیستماتیک 
وجود نداشت. در این راستا، طرح پژوهش تاریخ 
اقتصادی منطقه آذربایجان را به صورت مدون آغاز 
کردیم و تاکنون ۲۸ هزار سند در سطح استان 
جمع آوری، اسکن و طبقه بندی شده است و از 
سال آتی در سامانه مخصوص به خود بارگذاری 
خواهد شد. به گفته وی، طبق این اسناد، اتاق 
تبریز به روایتی در سال ۱۲۶۷ و به روایتی دیگر 
در سال ۱۲۳۰ شکل گرفته است؛ یعنی ۷۷ سال 
پیش از مصوب شدن فعالیت اتاق های بازرگانی 

در سراسر کشور؛ بدین ترتیب خواهیم توانست به 
شکل سیستماتیک منبعی برای اولین بودن اتاق 

تبریز ارائه کنیم. رویکرد اتاق بازرگانی تبریز برای 
توسعه ی صادرات وی همچنین افزود: یکی از 

اصلی ترین وظایف اتاق بازرگانی تبریز کمک به 
توسعه ی صادرات است و در این زمینه در یک 

سال گذشته فعالیت های اتاق نشان داد که قرار 
گرفتن دیپلماسی و اقتصاد در کنار یکدیگر چه 
اثرات مثبتی خواهند داشت. وی تأکید کرد: در 
این راستا ما شاهد رشد ۲۸ درصدی صادرات به 
ارمنستان و رشد ۸۴ درصدی صادرات به روسیه 
بودیم و همچنین صدور کارنه تیر از رشد ۸ 

درصدی برخوردار بوده است. 
دبیر اتاق تبریز همچنین به فعالیت کمیسیون های 
تخصصی اشاره کرد و گفت: در یک سال گذشته 
۹۴۱۲ نفر ساعت کار کارشناسی طی ۱۰۸ جلسه 
در کمیسیون های تخصصی انجام شده است. وی 
با بیان اینکه در حوزه های مختلف از جمله شورای 
گفتگو، کارنه تیر، آموزش و کمیسیون ها اتاق تبریز 
در جایگاه برتر بین اتاق های کشور قرار دارد، افزود: 
رشد برگزاری رویدادهایی طی یک سال اخیر اتاق 
به عدد ۴۰۰ در ۱۱ ماه نخست سال ۱۴۰۲ رسیده 
است و این امر اتاق را در سیر افزایش سرمایه 

اجتماعی این نهاد مدنی قرار داده است. 
وی اضافه کرد: در یک یا دو سال گذشته آنچه 
اتفاق افتاد این بود که اتاق تبریز نقش تاریخی 
خود را در اتاق ایران ایفا کرد و آقای صمد 
حسن زاده به عنوان رئیس اتاق ایران انتخاب شد 
و این اتفاقات جز با همدلی هیئت نمایندگان اتاق، 
مسئولان اقتصادی و همراهی اصحاب رسانه 

استان اتفاق نمی افتاد.

پروژه استانداردسازی، بازسازی و تکمیل 
بیمارستان روان استان قزوین آغاز شد

امتیاز- کلهر: جانشین فرمانده سپاه صاحب الامر)عج( 
استان قزوین گفت: یکی از ماموریت های بسیج سازندگی 
که با مشارکت علوم پزشکی اجرا می شود، پروژه 
استانداردسازی، بازسازی و تکمیل بیمارستان روان استان 
قزوین است آغاز شد. با حضور سرهنگ ابوالفضل طاهرخانی 
جانشین سپاه صاحب الامر)عج( استان قزوین، پروژه 
استانداردسازی، بازسازی و تکمیل بیمارستان روان استان 
قزوین آغاز شد. سرهنگ طاهرخانی در حاشیه این بازدید 
اظهار کرد: ماموریت های ویژه ای برعهده سازمان بسیج 
سازندگی و سپاه پاسداران می باشد که یکی از مقدس ترین 
این ماموریت ها که با مشارکت علوم پزشکی اجرا می شود، 
پروژه استانداردسازی، بازسازی و تکمیل بیمارستان روان 
استان قزوین است.وی گفت: این قول داده شده که در یک 
بازه زمانی بسیار کوتاه و با پشتیبانی که خیرین سلامت و 
حمایت هایی که مقرر شد دکتر محمدبیگی نماینده مردم 
قزوین، البرز، ابیک در مجلس شورای اسلامی نسبت به این 
پروژه داشته باشند، همکاران ما در سازمان بسیج سازندگی 

کمتر از یکسال این پروژه را تحویل علوم پزشکی دهند.

 کشف کالاي قاچاق به ارزش 
پنج میلیارد ریال در بروجن

بروجن  انتظامي شهرستان  فرمانده  امتیاز- مهدیان:   
از کشف مقادیر قابل توجهی سیگار خارجی قاچاق توسط 
مامورین پلیس آگاهي به ارزش تقریبي پنج میلیارد ریال 
در محورهاي مواصلاتي این شهرستان خبر داد. سرهنگ 
»کوروش صفیان » در گفت و گو با خبرگزاری پلیس در 
تشریح جزئیات این خبر اظهار داشت: در اجراي طرح مبارزه 
با قاچاق کالا وارز و در پي دریافت اخباري مبني بر ورود 
کالاي قاچاق به شهرستان، موضوع به صورت ویژه در 
دستور کار ماموران پلیس آگاهي قرار گرفت. وي افزود: با 
تلاش و پیگیری مامورین ضمن هماهنگي قضائي و اجراي 
طرح ایست و بازرسي در محورهاي مواصلاتي شهرستان 
بروجن ، از یک دستگاه خودرو پژو در عملیات موفق پلیسي 
مقادیر قابل توجهي سیگارخارجي قاچاق کشف شد. این مقام 
انتظامي خاطر نشان کرد: در بازرسي از این خودرو مقادیر 
قابل توجهی سیگارخارجي قاچاق جمعا« به ارزش تقریبي 
پنج میلیارد ریال کشف و ضبط گردید و تعداد ۱ نفر دستگیر 

و یکدستگاه خودرو توقیف شد.

غرس ۳۲ میلیون نهال ظرف چهارسال 
در گیلان به طور جدی دنبال می شود 

امتیاز – عباس زاده - سرپرست منابع طبیعی وآبخیزداری 
گیلان گفت:سهم این استان دراجرای پویش مردمی کاشت 
یک میلیارد درخت درکشور؛ ۳۲میلیون اصله نهال در چهارسال 
است که تحقق این مهم به جددنبال می شود.سیدمازیاررضوی 
سرپرست منابع طبیعی گیلان به مناسبت هفته منابع طبیعی 
درنشست خبری با اصحاب رسانه استان با اشاره به اجرای طرح 
پویش مردمی کاشت یک میلیارداصله درخت درکشورازابتدای 
امسال اظهار کرد:دراین طرح هر سال بایدهشت میلیون اصله 
درخت درگیلان غرس شود که سهم مردم هفت میلیون وسهم 
منابع طبیعی دراستان یک میلیون اصله نهال است.وی افزود:در 
اجرای غرس نهال از یک تا یک میلیون و ۱۰۰هزار اصله نهال 
سهم منابع طبیعی وآبخیزداری گیلان درسال جاری تاکنون 
۸۰۰هزار اصله نهال غرس شده است و میزان کاشت نهال از 
سوی مردم نیز بعدازاحصاء اطلاع رسانی می شود.این مسئول با 
اشاره به فعالیت ۳۴ نهالستان بخش خصوصی و هشت نهالستان 
دولتی در استان بیان کرد: برای اجرای این پویش مردمی و تامین 
نهال در گیلان تاکنون ۱۳ میلیون اصله نهال تولید شده است.وی 
عنوان کرد:بسیج، هلال احمر،آموزش و پرورش،شهرداری ها 
وگروه های مردم نهاد دراین ارتباط نقش موثری دارند و درتحقق 
این پویش بسیار کمک کننده هستند.رضوی با تاکید براینکه 
حفاظت از جنگل ها و منابع طبیعی برعهده همگان است،اضافه 
کرد:مردم باید دراین حوزه کمک کنند وهمه درغرس نهال و 
مراقبت از منابع طبیعی و جنگل ها خودرامسئول بدانند.وی با 
بیان اینکه منابع طبیعی وآبخیزداری گیلان درراستای توسعه 
فضای سبزبادستگاه های مختلف ازجمله آموزش وپرورش 
وهلال احمر تفاهمنامه دارد،عنوان کرد:برای تامین نهال این 
دستگاه ها نیزاقدامات لازم صورت می گیرد.رضوی درادامه 
باتشریح وضعیت پارک های جنگلی گیلان اظهار کرد:در این 
استان ۴۲پارک جنگلی وجود داردکه ازاین تعداد ۲۵مورداحاله 
مدیریت شده ضمن اینکه به دنبال سرمایه گذاربرای این پارک ها 

هستیم.

برگزاری پانزدهمین جلسه کمیته هماهنگی 
 تامین و رفع مخاطرات سوخت زمستانی 

در شرکت گاز استان گلستان
امتیاز- سیاه بالایی:سرپرست روابط عمومی شرکت گاز 
استان گلستان از برگزاری ۱۵ جلسه کمیته هماهنگی تامین 
و رفع مخاطرات سوخت زمستانی و تصویب ۶۶ مصوبه 
اجرایی از ابتدای شروع فصل سرما در شرکت گاز استان 
گلستان خبر داد.جلسات مدیریت مصرف سوخت به منظور 
مصرف ایمن و بهینه انرژی مورد نیاز استان در روزهای سرد 
سال با حضور مدیران و یا نمایندگان دستگاه های اجرایی، 
امنیتی و حاکمیتی استان در محل شرکت گاز استان گلستان 
برگزار و تصمیماتی جهت پایداری انرژی برای مشترکین 
خانگی و عمومی و صنایع اخذ شد.حاجی آبادی افزود: در 
همین راستا نیز بیش از ۱۳۰۰۹ مورد پایش مصرف گاز 
ادارات، فضاهای آموزشی، ورزشی، مذهبی، اماکن تجاری در 
سطح استان انجام و ۲۹۸ مورد اخطار صادر شد.وی با اشاره 
به اینکه مطابق با جلسات هماهنگی، پایش مصارف بصورت 
روزانه در سطح ستاد و ادارات تابعه شهرستانهای استان 
انجام شده و این مراکز ملزم به رعایت الگوهای مصرف 
بهینه گاز و رعایت دمای رفاه بین ۱۸ تا ۲۱ درجه سانتیگراد 

و بهینه سازی سیستم های گرمایشی شدند.

دبیر اتاق بازرگانی تبریز: 

قرار گرفتن دیپلماسی و اقتصاد در کنار یکدیگر اثرات مثبتی دارد

 امتیاز - لیلا پاشایی: رئیس اداره ایمنی و ترافیک اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای 
آذربایجان شرقی گفت: طرح مطالعاتی اجرای ممیزی ایمنی راه ها، برداشت نقاط و مقاطع دارای 
اولویت اقدامات ایمنی راه و برداشت و تدقیق تابلوهای محدودیت سرعت منطقه ای در مقاطع مهم 
راه های آذربایجان شرقی انجام شد. روح اله رضایی، با اعلام این خبر افزود: این طرح با اعتباری 
بالغ بر ۹ میلیارد ریال از محل اعتبارات سال ۱۴۰۱ سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای کشور 
انجام شده است. وی اضافه کرد: با توجه به اینکه شناسایی و اولویت بندی نقاط و مقاطعی از راهها 
که نواقص و یا مخاطراتی به لحاظ ایمنی تردد داشته و یا مستعد بروز تصادفات رانندگی هستند، 
اهمیت ویژه ای در برنامه ریزی، اولویت بندی و اجرای طرح های ارتقای ایمنی راهها دارند، از این 
رو اداره ایمنی و ترافیک راه اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای اقدام به اجرای این طرح کرد. 
رئیس اداره ایمنی و ترافیک اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای آذربایجان شرقی گفت: این 
طرح شامل انجام ممیزی ایمنی راه در ۴۷ نقطه و مقطع بطول ۴۰۰ کیلومتر و نیز برداشت و اولویت 
بندی مقاطع نیازمند ارتقای ایمنی در طول ۲۱۰۰ کیلومتر از راههای اصلی و فرعی استان است. 
روح اله رضایی، افزود: این طرح که شامل برداشت وضعیت موجود و نیز تعیین حداکثر سرعت مجاز 
در مقاطع مربوط بر اساس روش های دقیق و استاندارد است به منظور تدقیق تابلوهای محدودیت 
سرعت منطقه ای در طول راههای استان انجام گردید. رضایی تصریح کرد: نتایج این طرح ها در 
جلسه شورای اداری اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای آذربایجان شرقی ارائه شد و طبق 
دستور مدیرکل محترم مقرر شد ادارات ستادی معاونت راهداری و ادارات راهداری شهرستانها با 

مطالعه دقیق نتایج گزارش ها نسبت به رفع نواقص و ارتقای سطح ایمنی اقدام کنند.

امتیاز- عزیزی: معاون شهردار و رئیس سازمان فرهنگی، 
اجتماعی و ورزشی شهرداری کرج از افتتاح نمایشگاه عیدانه و 
عرضه محصولات خانگی و صنایع دستی خبر داد.امیر اشتری 
؛ ضمن اشاره به اهمیت ایجاد جایگاه ها و نمایشگاه های عرضه 
محصولات گوناگون با قیمت مناسب و تولید داخلی در آستانه 
نوروز، اظهار کرد: ایجاد نمایشگاه های عرضه محصولات خانگی 
به ویژه برای حمایت از بانوان تلاشگر سرپرست خانوار، یکی از 
دغدغه های سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری کرج 
بوده که در طول سال گذشته تا کنون و در مقاطع مختلف، با 
برقراری فرصت فروش و کسب درآمد بانوان خودسرپرست توانسته 
گام مهمی در جهت حمایت از آن ها بردارد.وی افزود: در آستانه 
نوروز ۱۴۰۳ سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری 
کرج اقدام به برگزاری نمایشگاه محصولات خانگی و صنایع 
دستی کرده است که از روز شنبه ۱۹ اسفندماه افتتاح شده و تا 
روز پنجشنبه ۲۴ اسفندماه در فرهنگسرای کوثر واقع در چهارراه 
کارخانه قند، میزبان تمامی شهروندان گرامی خواهد بود. رئیس 
سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری کرج بیان داشت: 
رزین کاری، تابلوهای نقاشی، چرم دوزی، دکوراتیو، میناکاری، 
شمع سازی، تریکوبافی، معرق کاری، زیورآلات، سوزن دوزی، 
تابلوی خوشنویسی و محصولات خوراکی نظیر نان های حجیم، 
انواع شیرینی، دسر و سبزیجات و ترشیجات و همچنین گل و گیاه، 

از محصولاتی است که در نمایشگاه عیدانه عرضه می شود.اشتری 
گفت: علاوه بر بانوان سرپرست خانوار، برخی مستعدان کلاس های 
آموزشی فرهنگسرای کوثر که با استفاده از مربیان حاضر در این 
مرکز به توانایی تولید رسیده اند در این نمایشگاه حضور دارند. وی 
ضمن دعوت از همشهریان کرجی جهت حضور در این رویداد 
عیدانه، اضافه کرد: به جهت رسالت سازمان فرهنگی، اجتماعی 
و ورزشی شهرداری کرج درخصوص حمایت از بانوان سرپرست 
خانوار، کلیه خدمات ارائه شده به این بانوان جهت برپایی نمایشگاه، 
به طور کامل رایگان بوده و امیدواریم با حضور همشهریان گرانقدر 

شاهد نتیجه بسیار خوب برای بانوان تلاشگر شهرمان باشیم.

 امتیاز- اکبر جهانی: معاون مسکن و ساختمان راه و شهرسازی 
استان اردبیل گفت: همزمان با سراسرکشور ۶۰۰۷ داوطلب در آزمون 
ورود به حرفه مهندسان و کاردان ها استان اردبیل شرکت کردند. محمد 
زارع حسین زاده معاون مسکن و ساختمان راه و شهرسازی استان اردبیل 
با اعلام این مطلب اظهار داشت: همزمان با سراسر کشور آزمون ورود 
به حرفه مهندسی ساختمان در رشته های عمران، معماری، تاسیسات 
برقی، تاسیسات مکانیکی، نقشه برداری، ترافیک، طرح و اجرای بهسازی 
و همچنین کلیه رشته های کاردانهای فنی در روزهای پنجشنبه و جمعه 
۱۷ و ۱۸ اسفند ماه با حضور و مشارکت ۶۰۷ نفر از داوطلبان آقا و 
خانم در شهرهای اردبیل، پارس آباد و خلخال برگزار شد.وی گفت: 
این آزمون در دو نوبت صبح و عصر و با همکاری و نظارت اداره کل 
راه و شهرسازی استان و سازمان نظام مهندسی ساختمان استان اردبیل 
انجام گرفت که بیشترین داوطلبان به تعداد ۵۰۲۱ نفر مربوط به مرکز 
استان می باشد.معاون مسکن و ساختمان راه و شهرسازی استان اردبیل 
افزود: آمارداوطلبان در سایر شهرهای استان به ترتیب ۵۵۰ نفر مربوط 
به شهرستان پارس آباد مغان و ۴۳۶ نفر مربوط به شهرستان خلخال می 
باشد.زارع حسن زاده در ادامه اظهار کرد: داوطلبان این آزمون در اجرای 
آئین نامه های قانون نظام مهندسی و کنترل ساختمان و دفتر مقررات 
ملی ساختمان وزارت راه و شهرسازی به رقابت پرداختند.عضو شورای 
مسکن استان تاکید کرد: داوطلبان عزیز بعد از قبولی در آزمون با دریافت 
پروانه کار و فعالیت از اداره کل راه و شهرسازی استان اردبیل وارد حرفه 

مهندسی ساختمان خواهند شد. امیدواریم با ورود این عزیزان به حوزه 
صنعت ساختمان شاهد کیفیت قابل توجه در این بخش مهم و راهبردی 
باشیم.معاون مسکن و ساختمان راه و شهرسازی استان اردبیل در پایان 
ضمن تشکر از مدیر و کارکنان حراست و بازرسی راه و شهرسازی، 
نمایندگان سازمان سنجش و سایر عوامل و مجریان برگزاری این آزمون 
گفت: نتیجه آزمون جامع ورود به حرفه مهندسی ساختمان در همه 
رشته ها بعد از تصحیح اوراق و رسیدگی به اعتراض های احتمالی 
داوطلبان از طریق سایت اینترنتی دفتر مقررات ملی ساختمان وزارت 
راه و شهرسازی به نشانی www.inbr.ir و سازمان سنجش اطلاع 

رسانی خواهد شد.

امتیاز- داودی: نخستین راکتورهای فوق سنگین بومی تولید متانول روز شنبه ۱۹ اسفند 
ماه سال جاری در ماشین سازی اراک با حضور محسن احمدی مدیرعامل صندوق ذخیره 
فرهنگیان و فرزاد مخلص الائمه استاندار استان مرکزی تحویل شرکت صنایع پتروشیمی 
دنا می گردد شرکت دانش بنیان ماشین سازي اراک در قامت یک هلدینگ مادر تخصصیِ 
سرآمد و منحصر به فرد به عنوان یکی از برترین تولید کنندگان و پیمانکاران عمومی با 
تلاش و جدیت مستمر و مؤثر برای تغییر نگرش ها نسبت به ضرورت و باورمندی به ساخت 
داخل و توسعه هم افزایی منابع و استفاده از ظرفیت های غنی و بالقوه صندوق ذخیره 
فرهنگیان، قرارداد طراحی و ساخت تجهیزات فرآیندی پروژه هایِ متانول پتروشیمی های 
دنا و سیراف شامل ۲۴ دستگاه منحصر به فرد و استراتژیک را منعقد و از خروج میزان 
قابل توجهی ارز از کشور جلوگیری بعمل آورد و پس از ساخت موفقیت امیز این تجهیزات 
در شرکت ماشین سازی اراک، ایران به عنوان پنجمین سازنده صاحب تکنولوژی ساخت 
این تجهیزات در دنیا شناخته می شود. اصلی ترین تجهیزات ساخته شده این قرارداد، 
راکتورهای اصلی تولید متانول با نام R۳۰۰۱ بوده که تعداد ۶ دستگاه از این راکتورهای 
تبدیل گاز سنتز به متانول برای طرح های سیراف و دنا می باشد که فرآیندهای طراحی، 
تامین مواد، ساخت، مونتاژ و جوشکاری قطعات آنها از پیچیدگی های خاصی برخوردار بوده 
و تماما با موفقیت در شرکت دانش بنیان ماشین سازی اراک انجام شده است. ماشین سازی 
اراک و پتروشیمی دنا از شرکت های زیرمجموعه صندوق ذخیره فرهنگیان هستند که علاوه 

بر بومی سازی تولید و شکوفایی اقتصاد کشور، در سودآوری برای فرهنگیان نقش دارند

 امتیاز- مهدیان: رئیس هیات مدیره و مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب استان 
چهارمحال و بختیاری از افزایش مصرف آب شرب در روزهای اخیر خبر داد. محمد 
کریمی گفت این روزها مصرف آب مشترکین افزایش چشمگیری پیدا کرده که لزوم 
مدیریت مصرف آب را بیش از پیش می نماید کریمی افزود به عنوان مثال شرکت آب و 
فاضلاب در حال حاضر به دلیل بهره مندی بیشتر از منابع آب شرب نسبت به سال های 
قبل در شهرکرد مشکل حاد تامین آب ندارد اما در بعضی مواقع بدلیل مصرف بیش از حد 
آب در مصارف غیر شرب شبکه توزیع گنجایش انتقال آب را ندارد وی با بیان این که 
هم اکنون بالای ۸۰ درصد ظرفیت مفید مخازن آب شرب در شهرکرد پر هستند لزوم 
مدیریت مصرف آب را برای تداوم آبرسانی به همه مردم عزیز و شریف یاد آوری نمودند 
مدیر عامل شرکت آبفا چهارمحال و بختیاری خاطر نشان کرد سنت حسنه خانه تکانی 
و آمادگی برای ایام عید نوروز حجم آب خرجی از مخازن ذخیره را افزایش داده که لازم 
است مشترکین محترم از قالی شویی در منازل پرهیز نمایند مهندس کریمی یاد آوری 
نمود در روزهای عادی مصرف آب در شهرکرد حدود ۶۵۰ لیتر در ثانیه بود که در روز 
گذشته مصرف آب به بالای ۱۰۰۰ لیتر در ثانیه رسیده که موید مصرف غیر عادی است 
نامبرده گفت از تمامی مردم شریف استان بویژه شهر شهرکرد تقاضا مند یم برای تداوم 
خدمت رسانی بهتر ما را یاری دهند تا در این روزهای پایانی سال با مصرف درست از 
افت فشار و قطعی آب جلوگیری بعمل آید قابل ذکر است شرکت آب و فاضلاب استان 

چهارمحال و بختیاری به بیش از ۳۷۵ هزار مشترک آب خدمات رسانی می نماید.

اجرای طرح ممیزی ایمنی راه های 
استان آذربایجان شرقی 

نمایشگاه محصولات خانگی و 
صنایع دستی عیدانه افتتاح شد

شرکت ۶۰۰۷ داوطلب درآزمون ورود به 
حرفه مهندسان و کاردان های استان اردبیل 

نخستین راکتورهای فوق سنگین بومی 
تولید متانول تحویل کارفرما می گردد

افزایش 
مصرف آب آشامیدنی

با اعتباری بالغ بر ۹ میلیارد ریال انجام شد؛ 

معاون مسکن و ساختمان راه و شهرسازی استان اردبیل:رویدادی متفاوت از سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری کرج؛

مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب استان چهارمحال و بختیاری: طی مراسمی با حضور مدیرعامل صندوق ذخیره فرهنگیان و استاندار استان مرکزی 


